
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 94 10054250060 *SZTRAUCH   Mateusz KLTC Konin 11,04
2 37 10053577023 *ZIELIŃSKI  Norbert LKS Baszta Golczewo

1 99 10051905084 *FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - CCC- SMS Toruń 11,47
2 95 10054626441 *FĄK Maciej TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

1 154 10054647558 *PATORA Krzysztof GK Piast Szczecin 12,26
2 152 10059054287 *BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

1 66 10054671709 *WELENS  Szymon ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz 11,62
2 8 10053901365 *JANECZEK Adam KS Społem Ulisses Central Łódź

1 46 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz 10,72
2 118 10051443629 ŁĄCZKOWSKI Cezary TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

1 97 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus - CCC- SMS Toruń 11,19
2 61 10006902239 MAKSEL Krzysztof ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz

1 155 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin 11,27
2 48 10005953154 SARNECKI  Rafał ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz

1 32 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP Jedynka Kórnik 10,62
2 63 10007891437 LIPA Mateusz ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 94 10054250060 *SZTRAUCH   Mateusz KLTC Konin 11,58/11,24
66 10054671709 *WELENS  Szymon ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz

2 154 10054647558 *PATORA Krzysztof GK Piast Szczecin 11,83/12,01
99 10051905084 *FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - CCC- SMS Toruń REL

3 32 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP Jedynka Kórnik
46 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz 10,93/ DNS

4 155 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin REL/10,98/11,18
97 10010641183 LEWANDOWSKI MichałUKS Copernicus - CCC- SMS Toruń 10,94

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 18 - 19 .04. 2019

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU
MĘŻCZYŹNI OPEN

LISTA STARTOWA
SPRINT 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

bieg o miejsca 3-4

1 66 10054671709 *WELENS  Szymon ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz 11,38

2 99 10051905084 *FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - CCC- SMS Toruń 11,59/REL

bieg o miejsca 1-2
1 94 10054250060 *SZTRAUCH   Mateusz KLTC Konin 11,74/11,18

2 154 10054647558 *PATORA Krzysztof GK Piast Szczecin

bieg o miejsca 1-2

1 155 10005641037 BIELECKI Maciej GK Piast Szczecin 10,81/11,31

2 32 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP Jedynka Kórnik

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 94 10054250060 *SZTRAUCH   Mateusz KLTC Konin

2 154 10054647558 *PATORA Krzysztof GK Piast Szczecin

3 66 10054671709 *WELENS  Szymon ALKS "Stal- Ocetix- Iglotex" Grudziądz

4 99 10051905084 *FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus - CCC- SMS Toruń

5 152 10059054287 *BURAWSKI Konrad GK Piast Szczecin

6 8 10053901365 *JANECZEK Adam KS Społem Ulisses Central Łódź

7 95 10054626441 *FĄK Maciej TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

8 37 10053577023 *ZIELIŃSKI  Norbert LKS Baszta Golczewo

Komisja Sędziowska:

Sędzia Główny: Andrzej Woźniakowski

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI
SPRINT  FINAŁ

SPRINT   
MĘŻCZYŹNI  JUNIOR

WYNIKI KOŃCOWE

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM  

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW

Pruszków, 18 - 19 .04. 2019


